P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÂO  PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.976/13

' FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, SILVIA APARECIDA

VIEIRA BASTOS, registro n° 5155, no cargo de Professora Fundamental,

Infantil, Especial e EJA, Nível “PFlEEll-4”, efetiva, lotada na Secretaria

Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena, para ocupar a

função de Gestora da mesma Secretaria, a partir de 03 de abril de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal íaLorena, 17 de maio de 2013,

FABlO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

i . ' i